
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 29.04.2024 r. 

Znak: O1.N4.361.04.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na stronę prowadzonego postępowania 

 

Dot. postępowania: Odnowienie oznakowania poziomego nawierzchni bitumicznych dróg 

wojewódzkich będących w administracji poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich w 

2024 r. z podziałem na VI części. Część I. 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

 

Część Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

I 

Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum: 

BUDZYŃSKI Znakowanie Poziome Piotr 

Budzyński ul. Żwirowa 8, 87-811 Szpetal Górny  

Partner Konsorcjum:  DARKO-D Sp. z o.o.  

ul. Przelotowa 3H, 43-190 Mikołów 

245 877,00 zł brutto 14 miesięcy 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert. Wybrana oferta 

nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt dla części I.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Pozycja 

rankingu 

/Nr oferty 

Wykonawca 
Cena - Punkty 

w kryterium ceny 

Okres gwarancji na 

wykonane 

oznakowanie 

cienkowarstwowe - 

Punkty w kryterium 

gwarancja 

RAZEM 

Część I RDW Inowrocław 

1/5 

Konsorcjum Firm: Lider 

Konsorcjum: BUDZYŃSKI 

Znakowanie Poziome Piotr 

Budzyński ul. Żwirowa 8,  87-811 

Szpetal Górny Partner Konsorcjum:  

DARKO-D Sp. z o.o.  

ul. Przelotowa 3H, 43-190 Mikołów 

(245 877,00: 245 877) x 

60 pkt. =60,00 
14 m-cy – 40,00 pkt 100,00 

2/6 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg 

Michał Makarski,  Ostrowite 7, 83-022 

Suchy Dąb 

(245 877,00: 246 738,00) 

x 60 pkt. = 59,79 
14 m-cy – 40,00 pkt 99,79 

3/1 
Saferoad Services Sp. z o.o. ul. 

Komunalna 7, 87-800 Włocławek  

(245 877,00: 265 680,00) 

x 60 pkt. = 55,53 pkt 
14 m-cy – 40,00 pkt  95,53 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

4/2 
Przedsiębiorstwo „DUBR” Sp. z o.o. 

ul. Łódzka 247D, 25-655 Kielce 

(245 877,00: 270 157) x 

60 pkt. = 54,61 pkt  
14 m-cy – 40,00 pkt 94,61 

5/3 
Lech-Mal Patryk Lech  ul. Słoneczna 

25, 55-330 Gałów 

(245 877,00: 277 488,00) 

x 60 pkt. = 53,16 
14 m-cy – 40,00 pkt 93,16 

6/4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe Drogownictwa Sp. z o.o. 

Woskrzenice Duże 132, 21-500 Biała 

Podlaska 

(245 877,00: 279 456,00) 

x 60 pkt. = 52,79 
14 m-cy – 40,00 pkt 92,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Postępowanie prowadzi 

Małgorzata Królikowska Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

email: m.krolikowska@zdw-bydgoszcz.pl 

tel.: 52 357-42 -61 

mailto:m.krolikowska@zdw-bydgoszcz.pl

